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PRESSMEDDELANDE                             Stockholm, 2 september 2010 

 

Best Western Hotels – nu störst i Sverige 
- Nytt hotell i Göteborg ger kedjan förstaplats 
 
Best Western Hotels har blivit störst i Sverige. Den 1 september 2010 blev Hotel 
Mektagonen (f.d. Stay At) i Göteborg medlem i Best Western Hotels – vilket gör 
att kedjan nu har 75 hotell på 52 orter i Sverige. Ingen annan hotellkedja har fler 
hotell på fler svenska orter under ett och samma varumärke.  

 
Ett nytt Best Western-hotell slog upp portarna i Göteborg den 1 september – och därmed 
blev kedjan Sveriges största. Best Western Hotel Mektagonen ligger i centrala Göteborg, 
strax söder om Liseberg. Hotellet har 149 rum, samtliga färdigställda den 1 april i år. 
 
Ägare till hotelldriften är Charlotte Dellblad, VD på Företagsbostäder i Göteborg:  
 
- Jag har tidigare erfarenhet av Best Western Hotels och tycker att kedjan motsvarar 
precis det vi söker. Best Western har genomgått en stor utveckling under de senaste åren 
– och det känns otroligt roligt att hoppa på bussen precis när vi blir störst i Sverige, säger 
Charlotte Dellblad.  

 
Göteborg – en prioriterad stad 
Best Western Hotel Mektagonen är det femte hotellet som kedjan etablerar i Göteborg. 
För Johan Kukacka, VD på Best Western Hotels, utgör staden en viktig punkt på 
Sverigekartan:  
 
- Göteborg är dels ett viktigt handelscentrum som drar affärsresenärer, men också en 
viktig kultur- och studiestad som lockar turister. Nya Best Western Hotel Mektagonen 
kommer att bli ett utmärkt komplement till de fyra hotell vi redan har i Göteborg, inte minst 
för barnfamiljerna, säger Johan Kukacka. 
 
För mer information, kontakta: 
 
Johan Kukacka, VD   Charlotte Dellblad  

Best Western Hotels     Best Western Hotel Mektagonen 

Telefon: 0735-14 39 00   Telefon: 0708-13 58 77 

Email: johan.kukacka@bestwestern.se  Email:  charlotte.dellblad@hotelmektagonen.se 

    412 85 Göteborg 

    031-387 90 00 

 

Om Best Western Hotels 
Best Western Hotels har 75 hotell på 52 orter i Sverige, från Luleå i norr till Malmö i söder. Hotellen är 

privatägda och har därför en unik personlig prägel. I Sverige är alla hotell rökfria, erbjuder fritt Internet samt 

visar ej erotiska filmer. Det är en av Nordens största hotellkedjor med drygt 150 hotell. Totalt finns över 4 200 

Best Western hotell i ett 80-tal länder, vilket gör hotellkedjan till världens största.  


